**P**rop. v. **E**xtentio actiū sit cu; hī de abeo q̄ cu; tu;  
argentū eilegatū erat misas dū taxit sibi legatis  
putaret. cām qdū taxit estimatioē i iuditio strū  
potē cū dem petitiū de angelo quoq; legato tribuit  
at. nec obicitur a cī excepit; qd nō sit petitū. q̄ uic  
actiū p̄t̄ putam. nec iudex i iuditio sensili.

**D**r. **S**i cui testis a iugementi michi teno legatum est. Legatum cui h[ab]et et postea codicilliis platis. necesse quod legatum esse apparcat. non est deducti in superius iudicium nisi ea. quae nec litigatores nisi iudex de alio quod de iugamento actum intelligit. **S**i petricus gregori uel uictor minuto nullo gregoris. iterum eidem gregori petri obiuit in exceptio. **S**i sisipale corpus ergo ne petri si sunt incoogniti. prout obstatu[m] exceptam. **I**n isthuc et pamphiliu[m] tuorum petriens rati soluto adiunctio isthuc tuu[m] esse petras ab eodem exceptam tibi obstat. **S**i fundum meum est petricus. deinde potius si eiusdem fundi petri. quae ex illa causa ex quo fundus erat. meus est exceptio in obstat. quaeque fundum habet. non sufficit uenire in potest. **S**i sisipus si cui missum est uindicare dei de proprietate natus. iterum deus sum expiar. potest dici aliam res est. qm postquam natus super proprietatem suam desinit misericordia usus est. cum ut p[ro]p[ter] etatis qm ex ea noua rursus meus est capitur. **S**i ipsi seruo meo fidei usus est. in actu de peculio actu sit. si postea tetrum conoie agatur. exceptendum est. deinde iudicatur. **A**ur. r. **S**i cui uno h[ab]et depositi actu sit. non accedit h[ab]etib[us] recte ager. nec exceptio rei iudicatur tamen ut est si secundum eam est ex parte cuiuslibet iudicis iustitiae

**P**auli. **S**i cui uno hinc depositi actu sit. tunc  
ceteris hincibi recte ageret. nec exceptio rei iudicetur  
tent. nam si eidem quistio i omib; iudicatu s utitur  
propter mutationem cui qb; singulis suo nomine agit. aliis

alio ceteri letipletior scilicet si tam danum est exceptum. id  
quoniam si erit dicendi. quib[us] non recte solvuntur. non si  
sunt letipletiora exceptio latu[m] habebit. **T**er[ti[o] latu[m]  
serib[us]. si quis fugitiu[m] est si erit nisi in letiplatu[m].  
exceptio latu[m] nō est de se agitur excep[ti]o p[ro]tatu[m]. ut est excep-  
tione repellendum q[uod] h[ab]et cōuenienter. quia excep[ti]o actio  
regis h[ab]et. s[ed] et si no[n] cōuenienter. excep[ti]o repellentur.  
**A**quod si secundum rectum debetur. cu[m] debitore occidere  
anomie eius uicidit se[nti]o cu[m] debitore m[al]a d[icitu]r. ut non  
erit. t[em]p[or]e excep[ti]o m[al]a d[icitu]r. cu[m] debitor cap-  
tum retinet quia p[re]uidet abstulerit. an excep[ti]o excep[ti]o  
at possit exceptio ossilius p[ute]rit. suenditor no[n] pat-  
riat redire. quātū ab excep[ti]o acceptus. nō occiturum  
exceptum colu[m] m[ali] excep[ti]o suu[m] ossiliu[m] ueram.  
**L**ito ait. si te hoc p[ro]prio actore fuit iudicatum.  
cu[m] tu[m] iudicari sat iudicari sit hoc in intra certi die iudic-  
iudicatur in fum. p[er]i[us] queb[us] letiplatu[m] sit. p[er]petuo[rum]  
q[ui] h[ab]et iudicatum uendicatur. iudicatur p[er]ceptio et repellend[us].  
Iniquu[m] eni[m] et h[ab]et iudicatum possidet iudicatur exige[re]. **T**er[ti[o]  
uniones tibi pignori decider[unt] et cōuenient ut soluta p[er]-  
cum uniones redēt[ur]. q[uod] h[ab]et uniones culpi tu[m] p[ro]p-  
ria p[er]petuum p[er]cas. excep[ti]o neruus rattilicium suu[m] di-  
cuntur. ita et excep[ti]o mandu[m] repellend[us] m[al]a  
metare data si q[uod] aliis sup[er]pus p[ro]babilis meu[m] stis sit.  
**S**i tene[re] sciendu[m] est. si q[uod] excep[ti]o et uoluerit p[er]petua. ex-  
cep[ti]o cu[m] dol. oxi. solleteri repellit. io h[ab]it q[uod] nō habet uoluerit  
tem. p[er]cep[ti]o dol[or] repellit. **S**i q[uod] excep[ti]o h[ab]it  
se scriptus exqua duicit et sequi potut. deinceps p[er] h[ab]e-  
g[em]i in quo. e. erit p[er]tulit. ne molestat h[ab]ditatur in pli-  
catur. an si legatus p[er]petua excep[ti]o dol. oxi. submonei-  
tur attulit. nō et excep[ti]o mandu[m]. q[uod] si substituto p[er]tu[m]  
excep[ti]o q[uod] p[er]petua h[ab]et possit. ne debeat h[ab]ditatur. p[er]  
legatum dol[or] in quo p[er] intelligit. ac p[er] h[ab]dol excep[ti]o  
repellit. **C**onstitu[ti]o est sic[us] si non usit. h[ab]et eni[m] si dolu[m]  
uolenter me uideatur. an uideatur in usit. excep[ti]o sit  
obligatio. ob[lig]ato utimur. ut excep[ti]o dol. oxi. n[on]